PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Сатый ауыл советы ауыл билeмehе

Советы
452093, Миeкe районы, Сатый ауылы

тел./факс 3-17-89

	Республика Башкортостан

 Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

452093, Миякинский район, с. Сатыево

тел./факс 3-17-89

                 KАРАР

    РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета
сельского поселения Сатыевский сельсовет Муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан на 2015 год
и на плановый период 2017-2018 годов.

В соответствии со статьей 28. Федерального Закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и Положением о публичных слушаниях  Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов 28 ноября 2015 года.

2.Организацию и проведению публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  возложить на комиссию Совета.

3.Письменные предложения по  проекту бюджета сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  на  2016  год и на плановый период 2017-2018 годов с указанием фамилии, имени, отчества,  даты и места рождения, адреса места жительства гражданина, внесшего предложения, направить в Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет по адресу: с.Сатыево, ул.Центральная дом № 19 в 7-дневный срок со дня обнародования настоящего решения.

4.Обнародовать настоящее решение Совета на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения

Сатыевский сельсовет                                                                     З.М.Гафарова
с.Сатыево

13.11.2013 г.

№ 23